
UCHWAŁA NR 320/XLII/23 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 223/XXIX/22 z dnia 14 lutego 2022 r. w sprawie wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości położonych na obszarze gminy Perlejewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 6n ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 6m ust. 1a i 1b ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2519. z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 223/XXIX/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 14 lutego 2022 r. w 
sprawie wzoru deklaracji  o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze gminy Perlejewo wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. „Pouczenie” otrzymuje następujące brzmienie: 

,, Pouczenie:Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie                             
z przepisami ustawy z 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji                (Dz.U. 

t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 479 z późn. zm.). Objaśnienia:*) Kwota przysługującego zwolnienia z tytułu 
posiadania i korzystania z kompostownika określona jest w § 2 ust. 4 uchwały Nr 281/XXXVII/22 Rady 

Gminy w Perlejewie z dnia                     24 listopada 2021 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty dla właścicieli nieruchomości 

położonych na obszarze Gminy Perlejewo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r., poz. 5128 z późn. zm.). 
Selektywne gromadzenie odpadów – gromadzenie w oddzielnych pojemnikach lub workach 

poszczególnych rodzajów odpadów, z podziałem na:  a.brązowy – odpady ulegające biodegradacji,  
b.szary – zmieszane odpady komunalne, niesegregowane, pieluchy jednorazowe, c.niebieski – papier               

i tekturę,  d.żółty – tworzywa sztuczne, odpady wielomateriałowe, metal, e.zielony – szkło (białe 
i kolorowe);Obowiązujące stawki opłaty określa uchwała Nr 281/XXXVII/22 Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty dla właścicieli nieruchomości położonych na obszarze 

Gminy Perlejewo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r., poz. 5128 z późn. zm.).  

1) w przypadku złożenia pierwszej deklaracji należy podać datę zamieszkania na danej nieruchomości 
pierwszego mieszkańca (dotyczy nieruchomości zamieszkałych);  

2) w przypadku składania nowej (kolejnej) deklaracji należy podać datę nastąpienia zmiany ilości osób 
zamieszkujących lub innego czynnika będącego podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi;  

3) właściciel nieruchomości może złożyć korektę deklaracji służącą poprawieniu (skorygowania) danych 
zamieszczonych w pierwotnej deklaracji, jako podanych niezgodnie ze stanem faktycznym, błędnych, itp.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C8D638-9186-4B97-90A2-02F53E36647E. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi                      
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C8D638-9186-4B97-90A2-02F53E36647E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


